

ROZPOČET

Staví: FNŠP Prešov -Operačné miestnosti-podlaha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: E-BA tpz spol. s r.o.

Dátum: 1.10.2009

P.č.	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5	Búracie práce				2321,25
5010504	Búranie <u>konštrukcií, podlahy, dlažby-betónové</u> 651,791				
1	Búranie pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 50mm	m3	3,6	181.053	651,791
5010510	Búranie <u>konštrukcií, podlahy, dĺazby-gumené</u> 1669,46				
2	Demontáž soklíkovo alebo líšt gumových alebo z PVC	m	92,06	0.623	57,353
3	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	119,38	13.504	1612,107
14	Práce pri kladení mazanin, poterov a podkladných vrstiev				5 478,03
14020102	Poter, krycí - z malty pieskocementovej				<u>1 676,31</u>
4	Poter pieskocementový 600kg/m3 bez prísady hr. do 50mm	m2	73,50	22.807	1676,31
14020946	Poter, liaty samonivelačný- samonivelačná hmota				3 734,68
5	Nivelačná stierka podlahová Knauf hrúbky 6mm	m2	119,38	31,28	3734,683
14020201	Poter, vyrovnací • z malty cementovej				67,032
6	Príprava zatvrdnutého povrchu betonových mazanin pre cementový poter cementovým mliekom	m2	73,50	0.912	67,032
75	Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových				15 321,67
75030101	Povlakové, podlahy - z gummy				15 321,67
7	Lepenie povlakových podláh	m2	119,38	22,204	2650,714
8	Podlahovina z PVC Target VP 1P hr, 2mm antistatik	m2	75,31	130,67	9840,813
9	Podlahovina z PVC Target VP 1P hr. 2mm	m2	35,87	78,90	2830,143
92	Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení				1085,82
92090106	Revízie				1085,82
10	Revízia a meranie antistatickej podlahy	ks	1,00	1085,82	1085,82
Presuny hmôt					688,663
11	Presun hmôt pre betonárske práce, výška stavby nad 7,0 do 12m	t	4,608	22,803	105,076
12	Presun hmôt pre podlahy povlakové na stavbách výšky nad 7 do 12m	%	1,4	155,998	218,397
13	Presun hmôt pre búracie práce - odvoz stavebnej suty a uloženie na skládku	%	3,5	104,34	365,19

Celkom bez DPH

24 895,44